檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：徐梓涵

傳真：03-8234990

電話：03-8227171分機384、03-8235546

電子信箱：hsu1990@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣新城鄉北埔國民小學

發文日期：中華民國107年10月15日

發文字號：府社福字第1070202587號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：CRPD教育繪本徵文及評審辦法。(1070202587_Attach000.docx)

主旨：函轉衛生福利部社會及家庭署辦理「身心障礙者權利公約

（CRPD）教育繪本閱讀徵文活動」，徵件期間自即日起至

107年11月10日止，請查照。

說明：

一、依據該署107年10月9日社家障字第1070707903號函辦理。

二、為使學齡兒童學習尊重差異並瞭解身心障礙者權利，衛生

福利部社會及家庭署製作《希兒與皮帝的神奇之旅》及《

每一個都要到》CRPD教育繪本電子書做為免費宣導教材，

並規劃旨揭徵文活動。

三、本活動徵件期間自即日起至107年11月10日止，以全國公

、私立國小三至六年級學童為宣導對象，參加者請自備稿

紙書寫，郵寄至104臺北市中山區建國北路一段96號11樓，

「衛生福利部社會及家庭署身心障礙權利者公約(CRPD)教

育繪本閱讀徵文執行小組」江小姐收。

四、檢送「衛生福利部社會及家庭署身心障礙者權利公約（CR

PD）教育繪本閱讀徵文及評審辦法」1份（如附件），安

排班級共讀活動及鼓勵學生投稿閱讀感想。
9

1070003773

■■■■■■■■■■■■■107/10/16

■■■■■■■

92

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、本活動聯繫窗口及電話：江小姐（02-25092800分機671）

。

正本：本縣各公立國民小學、本府教育處

副本：本府社會處 2018-10-16
08:25:28